

**Akasa Wine ApS**

**Gl. Kongevej 44, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 37 12 60 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

---

Jens Frederik Münter  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Akasa Wine ApS  
Gl. Kongevej 44  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 60 98  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jens Frederik Münter, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Jernbanegade 5, 6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Münter Management Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter import og videresalg af italienske vine.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.523 kr. mod -4.948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.044 kr. mod -11.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og forventer at opløse selskabet i løbet af 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.523</b>	<b>-4.948</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.321	-7.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.844</b>	<b>-12.527</b>
3 Skat af årets resultat	-3.200	1.330
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.044</b>	<b>-11.197</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.044	-11.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.044</b>	<b>-11.197</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	72.200
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>72.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.383	20.903
Udsudte skatteaktiver		0	3.200
Andre tilgodehavender		62	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.089</u>
Tilgodehavender i alt		<u>30.445</u>	<u>25.192</u>
Likvide beholdninger		<u>21.053</u>	<u>40.145</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>51.498</u></b>	<b><u>137.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>51.498</u></b>	<b><u>137.537</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-36.475	-18.430
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.525</u></b>	<b><u>31.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.485	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.457	79.370
	Anden gæld	21.031	16.597
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.973</u>	<u>105.967</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.973</u></b>	<b><u>105.967</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.498</u></b>	<b><u>137.537</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom, og forventer at opløse selskabet i løbet af 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.087	1.196
Andre finansielle omkostninger	<u>234</u>	<u>6.383</u>
	<b><u>1.321</u></b>	<b><u>7.579</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>3.200</u>	<u>-1.330</u>
	<b><u>3.200</u></b>	<b><u>-1.330</u></b>

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Münter Management Holding ApS, CVR-nr. 33073046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.